

Jen Holding ApS

**Brogade 40 C,2. tv.
8850 Bjerringbro**

CVR-nr. 30 82 14 08

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/09 2019

Jacob Oddershede Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jen Holding ApS
Brogade 40 C,2. tv.
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 30 82 14 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jacob Oddershede Nissen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.762.351, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.517.141.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(193.335)	(15.368)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	2.424.185
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.906.715	0
Finansielle indtægter	3	1.038.601	136.194
Finansielle omkostninger	4	0	(88)
Resultat før skat		2.751.981	2.544.923
Skat af årets resultat	5	10.370	7.766
Årets resultat		2.762.351	2.552.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	1.550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(836.506)	804.185
Overført resultat		3.498.857	198.504
		2.762.351	2.552.689

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	5.735.416
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	4.536.228	0
Finansielle anlægsaktiver		4.536.228	5.735.416
Anlægsaktiver i alt		4.536.228	5.735.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.972	125.414
Andre tilgodehavender		5	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		560.361	1.080.134
Tilgodehavender		1.142.338	1.205.553
Værdipapirer		1.877.616	1.813.874
Værdipapirer		1.877.616	1.813.874
Likvide beholdninger		5.538.088	5.688.628
Omsætningsaktiver i alt		8.558.042	8.708.055
Aktiver i alt		13.094.270	14.443.471

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.598.910	2.435.416
Overført resultat		8.693.231	9.044.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>1.550.000</u>
Egenkapital	8	<u>10.517.141</u>	<u>13.154.790</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.546.154	3
Selskabsskat		1.025.975	1.283.678
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.577.129</u>	<u>1.288.681</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.577.129</u>	<u>1.288.681</u>
Passiver i alt		<u>13.094.270</u>	<u>14.443.471</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.435.416	9.044.374	1.550.000	13.154.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.550.000)	(1.550.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.700.000)	0	(3.700.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(150.000)	0	(150.000)
Årets resultat	0	(836.506)	3.498.857	100.000	2.762.351
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	1.598.910	8.693.231	100.000	10.517.141

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.424.185</u>
	0	2.424.185
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.906.715</u>	<u>0</u>
	1.906.715	0
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	985.427	129.043
Kursreguleringer	<u>53.174</u>	<u>7.151</u>
	1.038.601	136.194
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>88</u>
	0	88
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(5.763)	18.788
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(4.607)</u>	<u>(26.554)</u>
	(10.370)	(7.766)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	3.300.000	3.300.000
Afgang i årets løb	(550.000)	0
Overførsler i årets løb	<u>(2.750.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>3.300.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.435.416	1.631.231
Årets afgang	(5.903)	0
Årets resultat	0	2.424.185
Udbytte modtaget	(2.400.000)	(1.620.000)
Overførsler i årets løb	<u>(29.513)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>2.435.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>5.735.416</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Overførsler i årets løb	<u>2.750.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.750.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	0	0
Årets resultat	1.906.715	0
Overførsler i årets løb	29.513	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(150.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>1.786.228</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.536.228</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Isol Invest III Holding A/S	Hinnerup	50 %	9.072.456	3.813.429

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen garanti- eller kautionsforpligtelser.